

招标控制价

招标控制价(小写): 997751.04元

(大写): 玖拾玖万柒仟柒佰伍拾壹元零角肆分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	830022.96	
1.1	人工费	175741.22	
1.2	材料费	504434.72	
1.3	施工机具使用费	73614.70	
1.4	企业管理费	44020.28	
1.5	利润	32212.04	
2	措施项目	21409.81	
2.1	单价措施项目	3000.00	
2.2	总价措施项目	18409.81	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	10079.58	
3	其他项目	30000.00	
3.1	其中：暂列金额	30000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	33935.16	
5	税金	82383.11	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	997751.04	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		绿化					717052.72	0.00
1	050101001001	报废乔木	乔木（挖除、外运、报废）：杆径含12cm以内乔木（具体报废种类、部位需建设方确认）；苗木种类：乔、灌木，起挖、装车、外运（弃场及运距由投标单位自行安排），满足城管及环保相关文件要求，按实计量	株	20	150.00	3000.00	0.00
2	050101010001	整理绿化用地	场地平整（挖高填低、缺方外购种植土另计）、清理种植区域内表层杂物以及影响种植的其他废弃物（含清理物外运弃置，弃场及运距由投标单位自行安排）；人工翻松土方达到绿化种植及设计、规范标准	m ²	26654.1	2.24	59705.18	0.00
3	050101009001	种植土回（换）填	外购种植土（土源施工单位自理）。土方质量满足回填要求，包括土源费、装车、运进、卸土至作业现场全部工作内容，运距施工单位自行考虑，按实计量	m ³	150	17.00	2550.00	0.00
4	050102001001	栽植乔木	香樟A，胸径25cm，树高：600—650cm，冠幅450cm，枝下高220—250cm；全冠苗，一级分支不少于4分支，每分支直径不小于8cm，立杆笔直，树形优美。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、杉木支撑、草绳绕树干、浇水养护两年。	株	1	1686.97	1686.97	0.00
5	050102001002	栽植乔木	香樟B，胸径20cm，树高：550—600cm，冠幅400cm，枝下高220—250cm；全冠苗，一级分支不少于4分支，每分支直径不小于6cm，立杆笔直，树形优美。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、杉木支撑、草绳绕树干、浇水养护两年。	株	2	1434.09	2868.18	0.00
6	050102002001	栽植乔木	榉树，胸径≥Φ13cm，高度600—650cm，冠幅350—400cm，枝下高220—250cm；全冠苗，一级分支不少于4分支，每分支直径不小于4cm，立杆笔直，树形优美，株距12m。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、杉木支撑、草绳绕树干、浇水养护两年。	株	108	860.88	92975.04	0.00
7	050102002002	栽植乔木	紫薇，地径≥Φ8cm，高度250—280cm，冠幅200—220cm，枝下高120cm；独杆苗，一级分支3分支以上，树形优	株	29	255.36	7405.44	0.00
本页小计							170190.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			美，株距5m，红花品种。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、杉木支撑、草绳绕树干、浇水养护两年。					
8	050102001003	栽植乔木	红枫，地径Φ15cm，高度350—400cm，冠幅300—350cm，枝下高120cm；全冠，立杆笔直，姿态优美，枝叶具有层次感。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、杉木支撑、草绳绕树干、浇水养护两年。	株	1	393.10	393.10	0.00
9	050102002003	栽植灌木	银姬小蜡球，高度150cm，冠幅150cm；光球，球形圆整，此规格为修剪后规格；工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年	株	1	187.75	187.75	0.00
10	050102007001	栽植色带	毛鹃，高度35—40cm，冠幅15—20cm，49株/m ² ，3分支以上，不脱脚，修剪成型后规格。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年。	m ²	63	57.29	3609.27	0.00
11	050102007002	栽植色带	翠芦莉，高度40—45cm，49株/m ² ，自然生长，不修剪。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年。	m ²	55	60.79	3343.45	0.00
12	050102007003	栽植色带	法青，高度50—60cm，冠幅10—15cm，49株/m ² ，双排密植，不脱脚，修剪成型后规格。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年。	m ²	214	69.39	14849.46	0.00
13	050102007004	栽植色带	无刺构骨，高度30—35cm，冠幅15—20cm，49株/m ² ，3分支以上，不脱脚，修剪成型后规格。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年。	m ²	39	59.08	2304.12	0.00
14	050102007005	栽植色带	金叶大花六道木，高度30—35cm，冠幅10—15cm，64株/m ² ，3分支以上，不脱脚，修剪成型后规格。工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、挖坑、栽种、培土、浇水、养护两年。	m ²	100	51.34	5134.00	0.00
15	050102013001	喷播植草(灌木)籽	白三叶、金鸡菊和硫华菊混播，春播，白三叶：籽播量3g/m ² ；金鸡菊和硫华菊：籽播量均为2g/m ² ；播种前施入基肥，成活率100%，含浇水养护两年	m ²	17428	10.62	185085.36	0.00
本页小计							214906.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
16	050102012001	铺种草皮	沙培矮生百慕大混播黑麦草（成品草皮卷），满铺，下铺3—4cm厚中粗砂压实（砂垫层另计）；工作内容：购买苗木价（含运至施工现场费用）、平土、覆砂（另计），栽种、压实、浇水、养护两年。	m2	6332	18.11	114672.52	0.00	
17	050102012002	砂垫层	混播草坪下铺设4cm厚中粗砂，压实，满足设计及规范要求，按实计量	m3	253.28	281.78	71369.24	0.00	
18	050301005001	点风景石	龟纹石，长度1—1.5m，宽度0.6—0.8m，高度0.4—0.6m，具体材质及规格需建设方确认，按实计量	吨	3	800.00	2400.00	0.00	
19	05B001	乔木修剪	现场保留的原有乔木修剪、垃圾弃运（具体保留部位需建设方确认），满足施工及建设方需求，按实计量	株	60	90.00	5400.00	0.00	
20	05B002	营养土	所有绿化区域添加营养土拌合，添加量不小于绿化平整量的15%（具体施工结合图纸设计及甲方要求），满足施工需求，按实计量	吨	419.802	320.00	134336.64	0.00	
21	05B003	草沟	道路边线两侧绿化区域和远期出让地块之间通过开挖通长草沟进行分隔，草沟内不得种植任何植物。满足建设方及施工需求，按实计量	m	1259	3.00	3777.00	0.00	
二)		人行道					112970.24	0.00	
22	040701001001	场地平整	场内清表，工作内容：清理施工范围内的表土（腐殖土）、建筑垃圾、杂树、杂草等，清除垃圾装车外运（弃场及运距由施工单位自理），符合城管及建设方要求，按实计量	m2	530.59	2.55	1353.00	0.00	
23	040204001001	人行道整形碾压	用于路面挖至设计标高后的原土碾压检验，放样、挖高填低、整平、碾压、检验等所有工序。按实计量	m2	482.36	2.16	1041.90	0.00	
24	040202011001	碎石	50mm厚碎石垫层找平、压实等所有工序，满足规范及甲方要求，按实计量	m2	482.36	12.60	6077.74	0.00	
25	040203007001	水泥混凝土基础	120厚C20商品砼基层（含模板），短驳、浇筑、养护等所有工序，满足规范及建设方要求，按实计量	m2	482.36	82.63	39857.41	0.00	
26	040204002001	人行道块料铺设	20厚仿石PC砖铺设（颜色、款式需建设方确认），30厚1:2水泥砂浆结合层，详见图纸设计，施工满足规范及建设方要求，按实计量	m2	413.45	95.56	39509.28	0.00	
27	040204004001	安砌侧（平、缘）石	150*90*800mm花岗岩平石（颜色、款式需建设方确认），C20混凝土覆背，施工详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m	398.84	63.01	25130.91	0.00	
本页小计							444925.64		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		分部分项合计					830022.96	0.00
28	021005001001	大型机械设备进 出场及安拆	所有大型机械进出场费，此 费用包干，结算时不调整	项	1	3000.00	3000.00	0.00
		单价措施合计					3000.00	0.00
本页小计							3000	
合计							833022.96	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	10079.58
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	8330.23
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	1749.35
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	666.42
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	1499.44
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	833.02
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	4998.14
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	333.21
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	18409.81

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	30000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	30000.00	

暂列金额明细表

工程名称：月湖路（金武路-钱资东湖）功能提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	30000.00	
	合计		30000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 月湖路 (金武路-钱资东湖) 功能提升项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	33935.16	100	33935.16
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	881432.77	3.3	29087.28
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	881432.77	0.55	4847.88
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	881432.77	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	881432.77	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	915367.93	9	82383.11
3	合计	[1]+[2]	116318.27	100	116318.27

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):